
 Włoszczowa: Dostawa wodomierzy (z półśrubunkami i uszczelkami do wody zimnej) 

Numer ogłoszenia: 270860 - 2014; data zamieszczenia: 13.08.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. , ul. Wiejska 55, 29-

100 Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 41 39 43 680, faks 41 39 43 680. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www:wzwik-wloszczowa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka z o. o.. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wodomierzy (z półśrubunkami i 

uszczelkami do wody zimnej). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

sukcesywna dostawa wodomierzy do wody zimnej. Zakres rzeczowy obejmuje dostawę do 

Zamawiającego wodomierzy do wody zimnej: wodomierz DN 15, JS wirnikowy 1,5, kl. B, suchobieżny, 

długość zabudowy 110 mm- 50szt, wodomierz DN 20, JS wirnikowy 2,5, kl. B, suchobieżny, długość 

zabudowy 130 mm - 800 szt, wodomierz DN 25, JS wirnikowy 3,5, kl. B, suchobieżny, długość 

zabudowy 165 mm-10 szt, półśrubunki DN 20 -600 kpl, półśrubunki DN 15 -20 kpl, uszczelki DN 20 -

2000 szt, uszczelki DN 15 -200 szt. Wodomierze muszą odpowiadać wymaganiom zawartym w 

normie PN-ISO 4064 Wodomierze śrubowe, PN-EN 14154-1 Wodomierze. Wymagania ogólne, PN-EN 

14154-2 Wodomierze. Instalacja i warunki użytkowania oraz posiadać aktualną cechę legalizacyjną 

posiadanie cechy legalizacyjnej nadanej w roku dostawy do Zamawiającego. Na wodomierzu powinny 

być umieszczone w sposób trwały i czytelny, oddzielnie albo w jednym miejscu następujące 

oznaczenia: nazwa lub znak producenta, znak fabryczny, rok produkcji, numer fabryczny, jedna lub 

dwie strzałki wskazujące kierunek przepływu, jednostka miary m3. Wymagania techniczne 

wodomierzy: fabrycznie nowe i nieregenerowane, każdy wodomierz musi być zalegalizowany w roku, 

w którym zostało złożone zamówienie, dotyczy również dostaw cząstkowych, sukcesywnych, 

obudowa wodomierza musi uniemożliwiać ingerencję z zewnątrz, hermetyczne i odporne na 

zaparowania liczydła, zabezpieczenie antymagnetyczne, blokada pełnego obrotu liczydła, niezmienna 

praca w 100% wilgotności otoczenia, zabezpieczenie liczydła pokrywką, korpus wodomierza nie może 

być wykonany z tworzywa sztucznego, elementy łączące wodomierz z instalacją muszą: spełniać 

wymagania dla materiałów dopuszczonych do kontaktu z wodą pitną; posiadać niezbędną odporność 

na korozję; nie będą wywoływać korozji pozostałych elementów instalacji wodociągowej a 

wodomierz zachowa obiegową klasę dokładności w czasie eksploatacji. Wykonawca zobowiązany jest 

udzielić gwarancji na sprzedane wodomierze na okres nie krótszy niż 36 miesiące od daty wydania 



Zamawiającemu. Oferowane wodomierze winny posiadać aktualny atest Głównego Urzędu Miar oraz 

ważny atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny dla materiałów mających kontakt z wodą 

pitną, który należy dołączyć do oferty. Oferowane wodomierze muszą być zgodne z Rozporządzeniem 

Ministra Gospodarki z dnia 23 października 2007r. w sprawie wymagań, którym powinny odpowiadać 

wodomierze oraz szczegółowego zakresu sprawdzeń wykonywanych podczas prawnej kontroli 

metrologicznej tych przyrządów pomiarowych / Dz. U. Nr 209/2007 poz. 1513/; Rozporządzeniem 

Ministra Gospodarki z dnia 7 stycznia 2008r. w sprawie prawnej kontroli metrologicznej przyrządów 

pomiarowych, Dz.U. Nr 5/2008, poz.29. Wodomierze muszą posiadać aprobaty techniczne oraz 

dokumentację międzynarodową. Wymagane jest załączenie wymienionych dokumentów do oferty, 

wraz z tłumaczeniem na język polski, jeśli dokument jest w języku obcym.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w 

art. 67 ust.1 pkt. 7 ustawy Pzp do wysokości nie więcej niż 20% wartości zamówienia 

podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.42.11.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi złożyć oświadczenie złożone w trybie art.44 ustawy PZP o 

spełnianiu warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy - (wg wzoru Załącznik 

Nr 2 do SIWZ) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca musi złożyć oświadczenie złożone w trybie art.44 ustawy PZP o 

spełnianiu warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy - (wg wzoru Załącznik 

Nr 2 do SIWZ) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi złożyć oświadczenie złożone w trybie art.44 ustawy PZP o 

spełnianiu warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy - (wg wzoru Załącznik 

Nr 2 do SIWZ) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi złożyć oświadczenie złożone w trybie art.44 ustawy PZP o 

spełnianiu warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy - (wg wzoru Załącznik 

Nr 2 do SIWZ) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Wykonawca musi złożyć oświadczenie złożone w trybie art.44 ustawy PZP o 

spełnianiu warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy - (wg wzoru Załącznik 

Nr 2 do SIWZ) b)Wykonawca dołączy do oferty aktualną polisę ubezpieczeniową, 

potwierdzającą, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

deliktowej i konkraktowej w minimalnej wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie 

zdarzenia w zakresie prowadzonej działalności, obejmującej przedmiot zamówienia - 

załącznik Nr. 4 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB 

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, 

że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym; 

 inne dokumenty 

4 W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego : a) karty techniczne producenta wodomierzy, potwierdzające spełnienie 

wymaganych parametrów technicznych określonych w SIWZ; b) aktualny atest higieniczny PZH 

(poświadczona kopia); c) aktualny atest GUM (poświadczona kopia) d) aktualna cecha legalizacyjna, 

nadana w roku dostawy do Zamawiającego. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający poza przypadkami określonymi w umowie przewiduje możliwość wprowadzenia 

zmian postanowień umowy : (1) zaistnienia, po zawarciu umowy, przypadku siły wyższej, przez którą, 

na potrzeby niniejszego warunku rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony więzi 

prawnej: (2) o charakterze niezależnym od stron, (3) którego strony nie mogły przewidzieć przed 

zawarciem umowy, (4) którego nie można uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy 

zachowaniu należytej staranności, (5) której nie można przypisać drugiej stronie;Za siłę wyższą 

warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności: - powódź, pożar i inne klęski 

żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, nagłe przerwy w dostawie 

energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia; -zmiany powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron; - z 



uwagi na niezależne od stron okoliczności (tj. choroba, wypadki losowe, nieprzewidziane zmiany 

organizacyjne) dotyczące osób kluczowych dla realizacji umowy np. osób reprezentujących strony; - z 

uwagi na niezależne od stron okoliczności (tj. choroba, wypadki losowe, nieprzewidziane zmiany 

organizacyjne) dotyczące osób kluczowych dla realizacji umowy np. projektanta/ itp. oraz osób 

reprezentujących strony. 2. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron 

wyrażoną na piśmie w postaci aneksu. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www: wzwik-wloszczowa.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Włoszczowski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 29-100 Włoszczowa ul. Wiejska 55. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.08.2014 godzina 11:00, miejsce: Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 29-100 

Włoszczowa ul. Wiejska 55. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


